

**Yurtdışından Alınan Diplomalara Denklik Verilmesi Sürecinde “Ders Tamamlama” Kapsamında
Fakültemizde Öğrenim Görecek Öğrencilerle İlgili Duyuru**

Yükseköğretim Kurulu Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığının 26.07.2021 tarih ve 48136 sayılı yazısına istinaden aşağıdaki hususlar ilgili adaylara / öğrencilere ilanen duyurulur.

Yükseköğretim Kurulu kararı olmadan adayların kaydı alınmaz, öğrencilikle ilgili herhangi bir işlem yapılmaz.

Yükseköğretim Kurulu tarafından Fakültemize yerleştirilen adaylar derslere devam konusunda Üniversitemiz mevzuatına tabidir. Bu öğrencilerin derslere en az yüzde yetmiş (70) oranında devam etmeleri gerekir. Bu nedenle Yükseköğretim Kurulu tarafından fakültemize yerleştirilen öğrencilerin devam koşulunu sağlayamayacaklarının daha baştan belli olduğu hallerde, bu öğrencilerin kaydı bir sonraki eğitim-öğretim yılına bırakılır. Fakültemizde yıllık bazda (birbirinin devamı olan iki dönem halinde) eğitim verildiğinden ve yıllık bazda 30 hafta ders verildiğinden, eğitim-öğretimin başladığı tarihten itibaren ilk dokuz (9) haftalık süre içinde kayıt yaptırmayan öğrencilerin kayıtları bir sonraki eğitim-öğretim yılına bırakılır. (Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, m. 6/3, m. 13; Yükseköğretim Kurulunun 26.07.2021 tarih ve 48136 sayılı yazısı) (2022/2023 eğitim-öğretim yılı 19 Eylül 2022 tarihinde başladığı için bu öğrencilerin kayıtlarını en geç 18.11.2022 tarihinde yaptırmaları gerekir, sonraki tarihlerde kayıt için başvuran adayların kayıtları 2023/2024 eğitim-öğretim yılına bırakılacaktır.)

Öğrenciler haftada en fazla kırk (40) saate kadar ders alabilirler. Öğrencilerin alacakları derslerin 40 saati aşması durumunda aşan dersler ancak takip eden eğitim-öğretim yılında alınabilir. (Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, m. 10)

Yükseköğretim Kurulu tarafından Fakültemize yerleştirilen adayların ilgili derslerin sınavlarına katılabilmeleri ve başarılı sayılabilmeleri için derslere en az yüzde yetmiş oranında devam etmiş olmaları gerekir. Yüzde yetmiş oranında devam koşulunu sağlamayan öğrenciler kayıtlı oldukları derslerin sınavlarına alınmazlar, bir şekilde girdikleri sınavlarda aldıkları notlar geçersiz sayılır. (Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, m. 13; Yükseköğretim Kurulunun 26.07.2021 tarih ve 48136 sayılı yazısı)

Fakültemize kaydı yapılan öğrenciler yalnızca Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesinde açılan Yaz Okulu derslerini alabilirler, bu öğrenciler başka üniversitelerdeki Yaz Okulu programlarına katılamazlar. (Seviye ve Yeterlik Belirleme Sistemi İşlemlerine İlişkin Usul ve Esaslar, m. 5; Yükseköğretim Kurulunun 26.07.2021 tarih ve 48136 sayılı yazısı)

Kayıd alınan öğrencilerin Dicle Üniversitesinde Yaz Okulu derslerini alabilmeleri için ilgili dersin normal dönemlerde (güz ve bahar dönemi) alınmış, derse en az yüzde yetmiş oranında devam edilmiş, ancak dersin başarılamamış olması gerekir. Ancak mezun durumda olup en fazla üç dersten başarısız veya devamsız olan öğrenciler, bu derslerin kredilerinin dokuzu aşmaması kaydıyla, yaz öğretiminde devamsız oldukları veya hiç almadıkları dersleri de alabilirler. En fazla üç olan bu derslerin kredileri toplamının dokuzu aşması durumunda, bu istisnai hüküm uygulama alanı bulmaz, yani bu öğrenciler devam koşulunu sağlamadıkları dersleri yaz okulunda alamazlar. (Dicle Üniversitesi Yaz Dönemi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, m. 6/1-f, 6/1-ç)


Prof. Dr. Hasan TANRIVERDİ
Dekan